[image: image1.jpg]

СОВЕТ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  29.04.2016  года                                                               № 56-84/1
О досрочном прекращении полномочий депутатов

Руководствуясь  частью 7.1, частью 11статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом  Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области Совет Антоновского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата от избирательного округа № 1  Скорик Сергея Всеволодовича в связи с несоблюдением обязанностей , установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные  должности,  и иных лиц их доходам».
2. Прекратить досрочно полномочия депутата от избирательного округа № 2 Довлетиярова Виталия Гимровича  в связи с несоблюдением обязанностей,  установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные  должности,  и иных лиц их доходам».
3. Прекратить досрочно полномочия депутата  от избирательного округа № 3 Трясца Марии Михайловны в связи с несоблюдением обязанностей , установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные  должности,  и иных лиц их доходам».
4.  Разместить  настоящее решение на сайте администрации Антоновского  муниципального образования Ершовского района  в сети интернет и обнародовать в местах определенных решением Совета  Антоновского МО от 17.12.2005 года № 6-12 «Об определении специальных мест  для официального обнародования нормативно-правовых актов Антоновского МО».

5.  Настоящее  решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Антоновского МО:                                   В.В.Прохоренко